Metodo sorteggiato: art.97, c.2 lett. d) del D.Lgs n.50/2016, come modificato dall'art.62 del D.Lgs

n.56/2017 (media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, incrementata del 10
per cento)

OGGETTO: LAVORI DI ESECUZIONE DEL PIANO DI INDAGINI GEOGNOSTICHE RELATIVE AL VIADOTTO

OTTAVIANO AVV. GIOVANNI A RAGUSA IBLA. CIG 72161012ED.

N.ro

1~ MEDIA

2" MEDIA (soglia di anomalia)

IMPRESE

2 DIS MAT S.R.L.
7 GHEA

1 ALBANESE PERFORAZIONI

13 SIGEO DRILLING S.R.L.
3 ENGINEERING S.R.L.

5GEOR.AS. SRL.
9INGEO

SLLAR. TRIVELLAZIONI DI
ROSARIO SIMONETTI

CAPOGRUPPO

DI.BI.GA.

COSTRUZIONI SAS DI GASPARE

12 GIORGI COOPTATO

8 INGE S.R.L.

6 GEOGAV

4 GEO DRILLING

TRIVELLAZIONI LI PIRA

14 DOMENICO E D' ANNA S.N.C.

11 SEAF SRL
10RTAS.R.L.

Media dei ribassi di tutte le
offerte ammesse

Media dei ribassi incrementata
del 10%

SEDE

CANICATTI'
(AGRIGENTO)

RAGUSA
(CAMPOBASSO)

LINGUAGLOSSA
(CATANIA)

AVELLINO
CATANIA
NAPOLI

PALERMO
ALCAMO (TP)

CASTEL MORRONE
(CE)

FAVARA
(AGRIGENTO)
LENTINI
(SIRACUSA)

PETRALIA
SOTTANA
(PALERMO)

RAGUSA
AGRIGENTO

30,10321

33,11353

ribasso
ammesse

39,9867
38,8999
38,5000

35,6115
35,4657

33,3120
31,9170 14

30,70372*
27,8970
25,3658
25,2525
25,2138

18,6224
14,6969

31,9170%

1" IN GRADUATORIA n.9 INGEO da Napoli con il ribasso del

2" IN GRADUATORIA n.12 SI.AR. TRIVELLAZIONI DI ROSARIO SIMONETTI
CAPOGRUPPO da Palermo con il ribasso del 30,7037%

Ragusa 7/11/2017

IL DIRIGENTE

N.ro
offerte
valide

14

—_

L YT G G



