

Metodo sorteggiato: art.97, c.2 lett. d) del D.Lgs n.50/2016, come modificato dall'art.62 del D.Lgs n.56/2017 (media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, incrementata del 10 per cento)

OGGETTO: LAVORI DI ESECUZIONE DEL PIANO DI INDAGINI GEOGNOSTICHE RELATIVE AL VIADOTTO
OTTAVIANO AVV. GIOVANNI A RAGUSA IBLA. CIG 72161012ED.

N.ro	IMPRESE	SEDE	Media dei ribassi incrementata del 10%	ribasso ammesse	N.ro offerte valide
					14
	1^ MEDIA	Media dei ribassi di tutte le offerte ammesse	30,10321		
	2^ MEDIA (soglia di anomalia)	Media dei ribassi incrementata del 10%	33,11353		
2	DIS MAT S.R.L.	CANICATTI' (AGRIGENTO)	39,9867	1	
7	GHEA	RAGUSA	38,8999	1	
1	ALBANESE PERFORAZIONI	(CAMPOBASSO)	38,5000	1	
13	SIGEO DRILLING S.R.L.	LINGUAGLOSSA (CATANIA)	35,6115	1	
3	ENGINEERING S.R.L.	AVELLINO	35,4657	1	
5	GEO R.A.S. S.R.L.	CATANIA	33,3120	1	
9	INGEO	NAPOLI	31,9170 1^	1	
	SI.AR. TRIVELLAZIONI DI ROSARIO SIMONETTI				
	CAPOGRUPPO	DI.BI.GA.			
	COSTRUZIONI SAS DI GASPARA	PALERMO			
12	GIORGI COOPTATO	ALCAMO (TP)	30,7037 2^	1	
8	INGE S.R.L.	CASTEL MORRONE (CE)	27,8970	1	
6	GEOGAV	FAVARA (AGRIGENTO)	25,3658	1	
4	GEO DRILLING	LENTINI (SIRACUSA)	25,2525	1	
	TRIVELLAZIONI LI PIRA	PETRALIA			
14	DOMENICO E D' ANNA S.N.C.	SOTTANA (PALERMO)	25,2138	1	
11	SEAF SRL	RAGUSA	18,6224	1	
10	RTA S.R.L.	AGRIGENTO	14,6969	1	

1^ IN GRADUATORIA n.9 INGEO da Napoli con il ribasso del
31,9170%

2^ IN GRADUATORIA n.12 SI.AR. TRIVELLAZIONI DI ROSARIO SIMONETTI
CAPOGRUPPO da Palermo con il ribasso del 30,7037%

Ragusa 7/11/2017

IL DIRIGENTE

(Dott. R. Spata)


